
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 21.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3604 dosáhlo družstvo: TJ Centropen Dačice 

1. KLM 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

Nový ročník 1.KLM zahájil. V prvním kole byly úspěšnější domácí celky, které zvítězily ve čtyřech 
utkáních, hosté se radovali ze dvou vítězství. Na venkovních drahách zvítězili Klokani v Prušánkách a KK Sadská 

překvapivě v Zábřehu. 

V utkáních prvního kola padlo šestnáct šestistovek. Nejlepší výkon zahrál v Dačicích domácí hráč Michal 
Wasznikovski, který porazil 645 kuželek. Také druhý nejlepší výkon byl dosažen na kuželně v Dačicích. 
Zasloužil se o něj Jiří Novotný z Lokomotivy České Velenice výkonem 637 poražených kuželek. Třetí výkon 
kola zahrál v Zábřehu Josef Fišer nejml. Porazil 631 kuželek. 

Asi nejdramatičtější utkání kola se hrálo v Dačicích. V jihočeském derby hostily Dačice Lokomotivu 
České Velenice. Hostující celek držel krok s domácím celkem v poražených kuželkách, když v konečném 
účtování porazil o tři kuželky méně. Domácí měli navrch v zisku bodů ze hry, kterých získali pět. Jediný bod pro 
hostující celek získal Jiří Novotný, který po výborném výkonu 637 přehrál Tomáše Pospíchala.  

Staronový účastník 1.KLM Spartak Přerov hostil v prvním kole TJ Valašské Meziříčí. Domácí hráči obě 

části vyhráli na body 2:1. První část zápasu na kolky prohráli o 38 kuželek a manko doháněli ve druhé části, 
kterou vyhráli o 62 kuželek. Přerov si tak po zasloužené výhře připsal dva body. Nejlepší výkon v utkání zahrál 
Michal Juroška, když porazil 622 kuželek. Za Přerov zahrál nejlépe Michal Pytlík po výkonu 621 poražených 
kuželek. 

Na kuželně v Karlových Varech se představili hráči KK Vyškov. Na svého soupeře nestačili a prohráli 

6:2 o 128 kuželek. Hosté drželi s domácím celkem krok jak v první, tak ve druhé části utkání. Úvod utkání skončil 
na body 1:1, když Vyškov měl nahráno k dobru osm kuželek. Ve střední části rovněž dělba bodů, a tak byl před 
závěrem stav 2:2 a domácí celek měl nahráno k dobru 21 kuželek. V závěru zápasu měli navrch domácí hráči, 
kteří brali oba body a navýšili svůj náskok v poražených kuželkách na konečných 128. Nejlepší výkon utkání 
zahrál hráč KK Vyškov Luděk Rychlovský, který porazil 602 kuželek. Z domácího celku zahrál nejlépe Tomáš 

Pospíchal výkonem 599 kuželek. 

Klokanům se v Prušánkách dařilo. Překvapivě po dobrém výkonu zvítězili 6:2 o 121 kuželek. Hráči 
Prušánek drželi v úvodu a ve střední části utkání s hostujícím celkem krok v zisku bodů. Na kuželky postupně 
ztráceli. Před závěrečnou části byl stav utkání 2:2 a hosté měli navrch 75 kuželek. Velkou zásluhu na tom má 
Josef Fišer nejml., který zahrál nejlepší výkon utkání, když porazil 631 kuželek. Závěr utkání ovládli hosté. Josef 

Fišer ml výkonem 623 a Jaroslav Roj 616 své duely vyhráli a dovedli utkání do vítězného konce.  

Nováček soutěže TJ Slovan Kamenice nad Lipou hostil SKK Rokycany a vstoupil do soutěže výhrou 6:2 
o 59 kuželek. V úvodní části zápasu na obou stranách dva výborné výkony a dva slabší. Za Rokycany dokonce 
výkon pod pět set. Stav 1:1 a domácí měli navrch 69 kuželek. Střední část utkání opět vyrovnaná. Hosté zásluho 
výkonu Romana Pytlíka 618 snížili náskok domácího celku na 17 kuželek. V závěru utkání brali domácí oba 

body a uhráli tak první vítězství v prvoligové soutěži. Za Kamenici podal nejlepší výkon Lukáš Dúška, který 
porazil 617 kuželek. 

KK Zábřeh nevstoupil do nového soutěžního ročníku nejlépe. Ve vyrovnaném utkání nakonec Zábřeh 
prohrál s KK Sadskou 5:3 o 17 kuželek. Oba celky získaly v každé části utkání po bodu. Hosté porazili o 17 
kuželek více, a to rozhodlo o jejich výhře a zisku obou bodů. Šestistovka v utkání nepadla žádná, a tak nejlepší 

výkon podal domácí hráč Tomáš Dražil, který porazil 596 kuželek. Za Sadskou zahrál nejlépe Václav Pešek 593. 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 7:1 3604:3601 13.0:11.0 21.9. 

TJ SPARTAK PŘEROV - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 6:2 3468:3442 13.0:11.0 21.9. 

TJ SLOVAN KARLOVY VARY - KK VYŠKOV 6:2 3379:3251 13.5:10.5 21.9. 

SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  - CB DOBŘANY KLOKANI 2:6 3463:3584 8.0:16.0 21.9. 

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU - SKK ROKYCANY 6:2 3440:3381 12.0:12.0 21.9. 

KK ZÁBŘEH - KK SADSKÁ 3:5 3370:3387 11.5:12.5 21.9. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Centropen Dačice 1 1 0 0 7.0 : 1.0  13.0 : 11.0   3604 2 

 2. CB Dobřany Klokani 1 1 0 0 6.0 : 2.0  16.0 : 8.0   3584 2 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.5 : 10.5   3379 2 

 4. TJ Spartak Přerov 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   3468 2 
 5. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1 1 0 0 6.0 : 2.0  12.0 : 12.0   3440 2 
 6. KK Sadská 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.5 : 11.5   3387 2 
 7. KK Zábřeh 1 0 0 1 3.0 : 5.0  11.5 : 12.5   3370 0 
 8. SKK Rokycany 1 0 0 1 2.0 : 6.0  12.0 : 12.0   3381 0 
 9. TJ Valašské Meziříčí B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   3442 0 
 10. KK Vyškov 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.5 : 13.5   3251 0 
 11. SK Podlužan Prušánky 1 0 0 1 2.0 : 6.0  8.0 : 16.0   3463 0 

 12. TJ Loko České Velenice 1 0 0 1 1.0 : 7.0  11.0 : 13.0   3601 0 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Jiří Novotný České Velenice 637 1x Luděk Rychlovský Vyškov 108.96 602 

1x Josef Fišer nejml. CB Dobřany  631 1x Roman Pytlík Rokycany 108.72 618 

1x Jiří Baloun CB Dobřany  629 1x Lukáš Dúška Kamenice n. L. 108.55 617 

1x Josef Fišer ml. CB Dobřany  623 1x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 108.42 599 

1x Michal Juroška Val. Meziříčí 622 1x Michal Juroška Val. Meziříčí 108.02 622 

1x Michal Pytlík Přerov 621 1x Michal Pytlík Přerov 107.84 621 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3604 7:1 3601 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Petr Vojtíšek 156   149   135  157 597   2:2   594   168 145   138 143 Tomáš Maroušek 

 Jiří Němec 178   134   159  136 607   2:2   595   156 143   122 174 David Holý 

 Tomáš Pospíchal 158   132   136  116 542   0:4   637   167 156   163 151 Jiří Novotný 

 Josef Brtník *1 173   155   149  168 645   4:0   582   148 138   148 148 Miroslav Dvořák 

 Zdeněk Pospíchal 171   128   157  143 599   3:1   585   158 143   155 129 Branislav Černuška 

 Karel Novák 140   160   151  163 614   2:2   608   160 149   152 147 Zdeněk Dvořák 

rozhodčí: Zdeněk Blecha 
střídání: *1 od 1. hodu Michal Waszniovski 

Nejlepší výkon utkání: 645 - Josef Brtník 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3468 6:2 3442 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B 

 Michael Divílek ml. 168   136   149  141 594   3:1   591   165 131   141 154 Radim Metelka 

 Stanislav Beňa ml. 145   112   157  138 552   2:2   596   148 156   155 137 Martin Marek 

 David Janušík 136   123   144  144 547   2:2   542   145 134   135 128 Vladimír Výrek 
 Tomáš Kejík 147   130   145  131 553   2:2   529   137 137   123 132 Daniel Šefr 

 Jiří Divila 141   137   168  155 601   1:3   622   157 150   145 170 Michal Juroška 

 Michal Pytlík 156   158   154  153 621   3:1   562   146 127   129 160 Gustav Vojtek 

rozhodčí: Stanislav Beňa st. 

Nejlepší výkon utkání: 622 - Michal Juroška 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3379 6:2 3251 KK VYŠKOV 

 Petr Jedlička 138   154   138  132 562   1:3   567   151 123   145 148 Ondřej Ševela 

 Tomáš Pavlík 138   147   167  147 599   3:1   602   172 133   160 137 Luděk Rychlovský 

 Radek Cimbala *1 132   133   126  116 507   1:3   530   138 120   129 143 Kryštof Pevný 

 Lukáš Holý 143   136   141  148 568   3:1   517   126 139   131 121 Tomáš Vejmola 

 Václav Hlaváč st. 123   153   149  157 582   2.5:1.5   552   146 134   149 123 Tomáš Procházka 

 Zdeněk Kříž st. 129   128   164  140 561   3:1   483   111 131   115 126 Radim Čuřík *2 

rozhodčí: Daniela Stašová 

střídání: *1 od 91. hodu Tomáš Beck st., *2 od 61. hodu Pavel Zaremba 

Nejlepší výkon utkání: 602 - Luděk Rychlovský 

  SK PODLUŽAN PRUŠÁNKY  3463 2:6 3584 CB DOBŘANY KLOKANI 

 Dominik Fojtík 126   156   147  130 559   2:2   543   140 121   143 139 Michal Šneberger 

 Martin Procházka 161   150   138  148 597   1:3   629   155 159   150 165 Jiří Baloun 

 Stanislav Esterka *1 115   144   146  137 542   3:1   542   142 136   145 119 Martin Pejčoch 

 Jan Zálešák 146   139   145  142 572   0:4   631   159 162   163 147 Josef Fišer nejml. 

 Lukáš Hlavinka 158   152   142  143 595   1:3   623   151 160   148 164 Josef Fišer ml. 

 Zdeněk Zálešák 158   156   127  157 598   1:3   616   154 168   128 166 Jaroslav Roj 
rozhodčí: Jiří Lauko 

střídání: *1 od 26. hodu Martin Tesařík 

Nejlepší výkon utkání: 631 - Josef Fišer nejml. 

 TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3440 6:2 3381 SKK ROKYCANY 

 Jiří Ouhel *1 121   134   151  149 555   1:3   612   156 151   166 139 Pavel Honsa 
 Lukáš Dúška 150   143   176  148 617   4:0   491   112 136   136 107 Miroslav Novák 

 Patrik Solař 145   130   134  138 547   2:2   538   130 135   133 140 Petr Fara 

 Martin Filakovský 137   159   122  139 557   1:3   618   160 154   163 141 Roman Pytlík 

 Karel Dúška 152   145   151  138 586   2:2   571   160 136   129 146 Martin Prokůpek 

 Václav Rychtařík ml. 161   151   131  135 578   2:2   551   138 120   152 141 Vojtěch Špelina 

rozhodčí: Jiří Pelíšek 

střídání: *1 od 61. hodu Jakub Ouhel 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Roman Pytlík 

 

  KK ZÁBŘEH 3370 3:5 3387 KK SADSKÁ 

 Martin Sitta 135   144   141  135 555   3:1   545   145 137   135 128 Petr Miláček 

 Václav Švub *1 116   155   141  145 557   1:3   585   154 128   151 152 Antonín Svoboda 

 Jiří Michálek 135   147   128  151 561   3:1   522   125 121   143 133 David Sukdolák *2 

 Adam Mísař 147   142   139  131 559   0.5:3.5   593   156 151   139 147 Václav Pešek 

 Marek Ollinger 164   140   124  114 542   2:2   572   151 137   139 145 Václav Schejbal 

 Tomáš Dražil 161   134   156  145 596   2:2   570   145 135   142 148 Tomáš Bek 

rozhodčí: Soňa Keprtová 

střídání: *1 od 31. hodu Jakub Fabík, *2 od 55. hodu Martin Schejbal 

Nejlepší výkon utkání: 596 - Tomáš Dražil 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 645.00 395.0 250.0 2.0 1/1 (645) 

 2. Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 637.00 425.0 212.0 3.0 1/1 (637) 

 3. Josef Fišer  nejml. CB Dobřany Klokani 631.00 411.0 220.0 4.0 1/1 (631) 

 4. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 629.00 394.0 235.0 1.0 1/1 (629) 

 5. Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 623.00 408.0 215.0 3.0 1/1 (623) 

 6. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 622.00 415.0 207.0 2.0 1/1 (622) 

 7. Michal Pytlík  TJ Spartak Přerov 621.00 413.0 208.0 1.0 1/1 (621) 
 8. Roman Pytlík  SKK Rokycany 618.00 390.0 228.0 3.0 1/1 (618) 

 9. Lukáš Dúška  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 617.00 383.0 234.0 1.0 1/1 (617) 

 10. Jaroslav Roj  CB Dobřany Klokani 616.00 374.0 242.0 1.0 1/1 (616) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 11. Karel Novák  TJ Centropen Dačice 614.00 388.0 226.0 4.0 1/1 (614) 

 12. Pavel Honsa  SKK Rokycany 612.00 402.0 210.0 3.0 1/1 (612) 

 13. Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 608.00 397.0 211.0 3.0 1/1 (608) 

 14. Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 607.00 394.0 213.0 2.0 1/1 (607) 

 15. Luděk Rychlovský  KK Vyškov 602.00 372.0 230.0 2.0 1/1 (602) 

 16. Jiří Divila  TJ Spartak Přerov 601.00 376.0 225.0 2.0 1/1 (601) 

 17. Tomáš Pavlík  TJ Slovan Karlovy Vary 599.00 372.0 227.0 0.0 1/1 (599) 

 18. Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 599.00 397.0 202.0 3.0 1/1 (599) 

 19. Zdeněk Zálešák  SK Podlužan Prušánky  598.00 393.0 205.0 2.0 1/1 (598) 

 20. Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 597.00 379.0 218.0 3.0 1/1 (597) 

 21. Martin Procházka  SK Podlužan Prušánky  597.00 397.0 200.0 8.0 1/1 (597) 

 22. Martin Marek  TJ Valašské Meziříčí B 596.00 383.0 213.0 2.0 1/1 (596) 

 23. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 596.00 392.0 204.0 4.0 1/1 (596) 

 24. David Holý  TJ Loko České Velenice 595.00 382.0 213.0 6.0 1/1 (595) 

 25. Lukáš Hlavinka  SK Podlužan Prušánky  595.00 400.0 195.0 2.0 1/1 (595) 

 26. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 594.00 365.0 229.0 3.0 1/1 (594) 

 27. Michael Divílek  ml. TJ Spartak Přerov 594.00 393.0 201.0 2.0 1/1 (594) 
 28. Václav Pešek  KK Sadská 593.00 383.0 210.0 2.0 1/1 (593) 

 29. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 591.00 387.0 204.0 1.0 1/1 (591) 

 30. Karel Dúška  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 586.00 394.0 192.0 0.0 1/1 (586) 

 31. Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 585.00 368.0 217.0 0.0 1/1 (585) 

 32. Antonín Svoboda  KK Sadská 585.00 371.0 214.0 3.0 1/1 (585) 

 33. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 582.00 374.0 208.0 3.0 1/1 (582) 

 34. Václav Hlaváč  st. TJ Slovan Karlovy Vary 582.00 396.0 186.0 2.0 1/1 (582) 

 35. Václav Rychtařík  ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 578.00 388.0 190.0 3.0 1/1 (578) 

 36. Václav Schejbal  KK Sadská 572.00 372.0 200.0 2.0 1/1 (572) 

 37. Jan Zálešák  SK Podlužan Prušánky  572.00 390.0 182.0 5.0 1/1 (572) 

 38. Martin Prokůpek  SKK Rokycany 571.00 384.0 187.0 6.0 1/1 (571) 

 39. Tomáš Bek  KK Sadská 570.00 380.0 190.0 1.0 1/1 (570) 

 40. Lukáš Holý  TJ Slovan Karlovy Vary 568.00 384.0 184.0 6.0 1/1 (568) 

 41. Ondřej Ševela  KK Vyškov 567.00 388.0 179.0 8.0 1/1 (567) 

 42. Petr Jedlička  TJ Slovan Karlovy Vary 562.00 364.0 198.0 3.0 1/1 (562) 

 43. Gustav Vojtek  TJ Valašské Meziříčí B 562.00 376.0 186.0 3.0 1/1 (562) 

 44. Zdeněk Kříž  st. TJ Slovan Karlovy Vary 561.00 352.0 209.0 2.0 1/1 (561) 
 45. Jiří Michálek  KK Zábřeh 561.00 379.0 182.0 2.0 1/1 (561) 

 46. Dominik Fojtík  SK Podlužan Prušánky  559.00 369.0 190.0 8.0 1/1 (559) 

 47. Adam Mísař  KK Zábřeh 559.00 380.0 179.0 6.0 1/1 (559) 

 48. Martin Filakovský  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 557.00 364.0 193.0 3.0 1/1 (557) 

 49. Martin Sitta  KK Zábřeh 555.00 360.0 195.0 1.0 1/1 (555) 

 50. Tomáš Kejík  TJ Spartak Přerov 553.00 358.0 195.0 3.0 1/1 (553) 

 51. Stanislav Beňa  ml. TJ Spartak Přerov 552.00 371.0 181.0 4.0 1/1 (552) 

 52. Tomáš Procházka  KK Vyškov 552.00 375.0 177.0 3.0 1/1 (552) 

 53. Vojtěch Špelina  SKK Rokycany 551.00 361.0 190.0 4.0 1/1 (551) 

 54. David Janušík  TJ Spartak Přerov 547.00 365.0 182.0 2.0 1/1 (547) 

 55. Patrik Solař  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 547.00 380.0 167.0 4.0 1/1 (547) 

 56. Petr Miláček  KK Sadská 545.00 362.0 183.0 4.0 1/1 (545) 

 57. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 543.00 378.0 165.0 8.0 1/1 (543) 

 58. Marek Ollinger  KK Zábřeh 542.00 351.0 191.0 3.0 1/1 (542) 

 59. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 542.00 368.0 174.0 1.0 1/1 (542) 

 60. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 542.00 370.0 172.0 3.0 1/1 (542) 

 61. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 542.00 378.0 164.0 11.0 1/1 (542) 
 62. Petr Fara  SKK Rokycany 538.00 369.0 169.0 5.0 1/1 (538) 

 63. Kryštof Pevný  KK Vyškov 530.00 347.0 183.0 5.0 1/1 (530) 

 64. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 529.00 354.0 175.0 3.0 1/1 (529) 

 65. Tomáš Vejmola  KK Vyškov 517.00 350.0 167.0 3.0 1/1 (517) 

 66. Miroslav Novák  SKK Rokycany 491.00 328.0 163.0 14.0 1/1 (491) 

 

 

 

Sportovně technické informace: 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 
22649 Miroslav Novák 21.09.2024 SKK Rokycany 1x 

24147 David Holý 21.09.2024 TJ Loko České Velenice 1x 
23502 Jiří Novotný 21.09.2024 TJ Loko České Velenice 1x 
6014 Jiří Němec 21.09.2024 TJ Centropen Dačice 1x 
17935 Pavel Zaremba 21.09.2024 KK Vyškov 1x 
26059 Kryštof Pevný 21.09.2024 KK Vyškov 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
20196 Patrik Solař 21.09.2024 TJ Slovan Kamenice nad Lipou  

20174 Radim Čuřík 21.09.2024 KK Vyškov  
22348 David Sukdolák 21.09.2024 KK Sadská  
11410 Jaroslav Roj 21.09.2024 CB Dobřany Klokani  
9359 Martin Filakovský 21.09.2024 TJ Slovan Kamenice nad Lipou  
10047 Petr Jedlička 21.09.2024 TJ Slovan Karlovy Vary  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

28.9.2024 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - SK Podlužan Prušánky   

28.9.2024 so 10:00 KK Vyškov - TJ Slovan Kamenice nad Lipou  

28.9.2024 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Slovan Karlovy Vary  

28.9.2024 so 10:00 KK Sadská - TJ Spartak Přerov  

28.9.2024 so 14:00 SKK Rokycany - KK Zábřeh  

29.9.2024 ne 10:00 CB Dobřany Klokani - TJ Centropen Dačice  

https://kuzelky.com/

